
HIMALAYAN 450 MANA BLACK EDITION
 (ヒマラヤ・ヨンゴーマル マナ・ブラック エディション）登場

日本国内販売数 / 限定20台



【日本正規輸入総代理店】ピーシーアイ株式会社　〒145-0061  東京都大田区石川町 2-1-1

Specifications

全長

全幅

全高

シート高

乗車定員

排気量

車両重量

フューエルタンク

2,285mm

900mm

1,316mm

850mm

2 人

452cc

195kg

17L

エンジン

最大出力

最大トルク

トランスミッション

ブレーキ（前後ABS 付）

タイヤ

充電コネクター

水冷４ストローク単気筒DOHC４バルブ

29.4kW（40ps）/8,000rpm

40Nm（4.08kgm）@5,500rpm

6 速リターン式

前：320mm ディスク　後：270mm ディスク

前：90/90-21 54H　後：140/80-17 69H
チューブレスタイヤ

USB Type-C

新型ヒマラヤ 450 マナ・ブラック エディション
特別装備

世界でも最も過酷な高地ルートのひとつで知られる、標高5,632mに位置する「マナ峠」からインスピレーションを得た
HIMALAYAN 450 MANA BLACK EDITION (ヒマラヤ・ヨンゴーマル マナ・ブラック エディション）登場

  日本国内販売数 / 限定20台

MANA BLACK EDITION

メーカー希望小売価格（税込） ¥981,200

カラートリムグラフィックス
（ニューカラー・マナブラック）

ブラック・ラリーデュアルシートラリーマッドガード チューブレス スポークホイール

製造国：インド

ブラック・ラリーハンドガード


