

MANA



ROYAL ENFIELD
◀ HIMALAYAN ▶
ALL ROADS. NO ROADS.

HIMALAYAN 450 MANA BLACK EDITION
(ヒマラヤ・ヨンゴーマルマナ・ブラック エディション) 登場
日本国内販売数 / 限定20台

ROYAL ENFIELD

◀ HIMALAYAN MANA BLACK EDITION ▶

世界でも最も過酷な高地ルートのひとつで知られる、標高5,632mに位置する「マナ峠」からインスピレーションを得た

HIMALAYAN 450 MANA BLACK EDITION (ヒマラヤ・ヨンゴーマル マナ・ブラック エディション) 登場

日本国内販売数 / 限定20台

新型ヒマラヤ 450 マナ・ブラック エディション 特別装備

メーカー希望小売価格(税込) **¥981,200**



カラートリムグラフィックス
(ニューカラー・マナブラック)



ブラック・ラリーハンドガード



ラリーマッドガード



ブラック・ラリーデュアルシート



チューブレススポークホイール

Specifications

全長	2,285mm	エンジン	水冷4ストローク単気筒DOHC4バルブ
全幅	900mm	最大出力	29.4kW (40ps)/8,000rpm
全高	1,316mm	最大トルク	40Nm (4.08kgm)@5,500rpm
シート高	850mm	トランスミッション	6速リターン式
乗車定員	2人	ブレーキ (前後ABS付)	前:320mmディスク 後:270mmディスク
排気量	452cc	タイヤ	前:90/90-21 54H 後:140/80-17 69H チューブレスタイヤ
車両重量	195kg	充電コネクター	USB Type-C
フューエルタンク	17L		

製造国: インド

ROYAL ENFIELD

詳しくはWEBで: <https://www.royalenfield.co.jp>

【日本正規輸入総代理店】ピーシーアイ株式会社 〒145-0061 東京都大田区石川町2-1-1

